令和元年度第 4回都臨技病理細胞診検査研究班研修会

特別講習会  －細胞診スライドカンファレンス－

開催中止のお知らせ

拝啓

平素より都臨技病理細胞診研究班研修会にご参加いただきありがとうございます．

今週末，10 月 12 日（土）に開催を予定しておりました第 4 回病理細胞診検査研究

班研修会 特別講習会―細胞診スライドカンファレンス―ですが，大型台風 19号が

研修会当日 12 日から翌日 13 日未明にかけて首都圏に上陸する可能性が非常に高く

なっております．つきましては誠に遺憾ながら研修会は中止とさせていただきます．

ご参加をご検討いただいた皆様には大変ご迷惑をおかけする事になり，大変申し訳

けございませんが，何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします．

なお，細胞検査士資格認定試験一次試験まで日程があまりない事，会場確保が難し

い事，スタッフの確保も難しい事より，今年度は研修会の順延はなく中止とさせて

いただきます．

                 敬具

                  記

開催名；令和元年度第 4回都臨技病理細胞診検査研究班研修会

    特別講習会 ―細胞診スライドカンファレンス―

開催日；2019年 10月 12日（土）

次回開催日；なし

お問い合わせ先；東京都臨床検査技師会病理細胞診検査研究班 班長

        浅見英一

        がん・感染症センター都立駒込病院 病理科

        03-3823-2101(PHS;65507)